
Uchwała Nr 6259/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lutego 2023 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę Nr 6116/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2023 
roku w sprawie zdalnego trybu obradowania. 
 
 
 
Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W uchwale 6116/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie 
zdalnego trybu obradowania, § 1. otrzymuje brzmienie: 
 
„Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia obradować w trybie zdalnym na posiedzeniach, 
które odbędą się do 30 czerwca 2023 r., z wyjątkiem posiedzenia, które odbędzie się 27 lutego 2023 r. 
w trybie stacjonarnym.”  
 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr 6259/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 lutego 2023 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr 6116/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2023 
roku w sprawie zdalnego trybu obradowania. 
 
 
 

Z dniem 10 listopada 2022 r. weszła w życie nowelizacja art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 
r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095  
ze zm.), wprowadzająca przepis, iż o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

W tym stanie rzeczy zachodzi potrzeba podjęcia decyzji w sprawie zdalnego trybu głosowania 
przez członków organu kolegialnego jakim jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Sekretarz Województwa Wielkopolskiego 

Tomasz Grudziak 

  


